



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Quality Pigs A/S

Industrivej 44, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 06 89 89

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4. juni 2024

Anders Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quality Pigs A/S
Industrivej 44
6330 Padborg

Telefon: 74675526

CVR-nr.: 38 06 89 89

Stiftet: 1. oktober 2016

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thorsten Kammer Simonsen, Formand
Peter Jørgensen Jensen
Anders Andersen

Direktion

Niels Beck Brems Jensen, Direktør

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Enggaarden Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive svineproduktion samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.975 t.kr. mod -1.123 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 5.532 t.kr. mod -4.582 t.kr. sidste år og anses for tilfredsstillende, idet selskabets rentabilitet er reetableret.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2023 negativ med 5.426 t.kr., og virksomhedens kapitalberedskab er trods årets tilfredsstillende resultat fortsat negativt.

Virksomhedens ledelse er opmærksom på kravene i selskabslovens § 119. Henset til rentabiliteten forventer ledelsen at reetablere kapitalen via egen fremtidig indtjening.

Selskabets aktionærer har i regnskabsåret stillet den nødvendige likviditet til rådighed og agter tilsvarende i regnskabsåret 2024 at stille likviditet til rådighed i det omfang det må vise sig nødvendigt for at selskabet kan varetage sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.974.648	-1.123
2 Personaleomkostninger	-2.182.694	-3.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.490	-283
Andre driftsomkostninger	0	-178
Resultat før finansielle poster	7.681.464	-5.368
Andre finansielle indtægter	28.326	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-617.315	-520
Resultat før skat	7.092.475	-5.887
Skat af årets resultat	-1.560.485	1.305
Årets resultat	5.531.990	-4.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.531.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.582
Disponeret i alt	5.531.990	-4.582

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	45
Indretning af lejede lokaler	0	65
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110</u>
Deposita	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>210</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	325.800	384
Biologiske aktiver	5.552.188	5.807
Varebeholdninger i alt	<u>5.877.988</u>	<u>6.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.069	700
Udskudte skatteaktiver	0	1.263
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	469
Andre tilgodehavender	57.364	120
Tilgodehavender i alt	<u>60.433</u>	<u>2.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	655.163	634
Værdipapirer i alt	<u>655.163</u>	<u>634</u>
Likvide beholdninger	94.139	601
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.687.723</u>	<u>9.978</u>
Aktiver i alt	<u>6.787.723</u>	<u>10.188</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	501.000	501
Overført resultat	-5.927.091	-11.460
Egenkapital i alt	-5.426.091	-10.959
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	279.905	0
Hensatte forpligtelser i alt	279.905	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.213.296	1.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.806.627	12.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	909.450	0
Anden gæld	1.004.536	7.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.933.909	21.147
Gældsforpligtelser i alt	11.933.909	21.147
Passiver i alt	6.787.723	10.188

1 Usikkerhed om going concern

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Egenkapitalen er pr. 31. december 2023 negativ med 5.426 t.kr., og virksomheden har således tabt hele aktiekapitalen.

Regnskabsåret 2023 viser dog, at selskabets indtjeningen er forbedret væsentligt og der produceres et solidt resultat, som er med til at reetablere aktiekapitalen. Det er en ledelsens forventning, at aktiekapitalen fortsat kan reetableres via. fremtidig indtjening.

Selskabets aktionærer har i regnskabsåret stillet den nødvendige likviditet til rådighed og agter tilsvarende i regnskabsåret 2024 at stille likviditet til rådighed i det omfang det må vise sig nødvendigt for at selskabet kan varetage sine forpligtelser.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.099.229	3.612
Pensioner	22.592	69
Andre omkostninger til social sikring	60.873	103
	2.182.694	3.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	500.838	0
Andre finansielle omkostninger	116.477	520
	617.315	520
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Biologiske aktiver kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	5.552.188	655.163
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	21.239

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige ydelse udgør 555 t.kr. Disse kontrakter kan tidligst opsiges med 6-18 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse vedrørende disse kontrakter udgør således 679 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaarden Invest ApS, CVR-nr. 32 76 13 64, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, hvortil der henvises.